PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.03.2021
№ 01-02-302
	Об утверждении
Перечня органов
и организаций,
с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения
либо их участков,
для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах
муниципального образования
«Город Березники»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3         части 9 статьи 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ               «Об организации дорожного движения в Российской Федерации                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 44 приказа Минтранса России              от 30.07.2020 № 274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения»

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций,                 с которыми подлежат согласованию проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо             их участков, расположенных в границах муниципального образования «Город Березники» (далее – Перечень).
2.Управлению благоустройства администрации города Березники при согласовании проектов организации дорожного движения, разрабатываемых для автомобильных дорог местного значения либо их участков, для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Город Березники», руководствоваться Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3.Официально опубликовать настоящее постановление                          в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                       и разместить его полный текст, состоящий из настоящего постановления и Перечня, указанного в пункте 1 настоящего постановления, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации                Мокрушина Л.В.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации города

от 16.03.2021      № 01-02-302
ПЕРЕЧЕНЬ

органов и организаций, с которыми подлежат согласованию
проекты организации дорожного движения, разрабатываемые
для автомобильных дорог местного значения либо их участков,
для иных автомобильных дорог либо их участков, расположенных
в границах муниципального образования «Город Березники»
1.Отдел государственной инспекции безопасности дорожного движения отдела МВД России по Березниковскому городскому округу.

2.Муниципальное бюджетное учреждение «Спецавтохозяйство  г. Березники».

_1183356867.doc
[image: image1.png]